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FH-AT00M3QS02

OnucaHune

100G QSFP28 TO 4X25G AOC CABLE OM3 2M

AOC kabenb FH-AI00M3QS02 npenHa3HadeH 4149 NnoakKItoUYeHnsa ceTeBoro ob6opyaoBaHMa K CETU C MOMOLLLbIO

onTuyeckoro kabeng. OHM YCTaHaB/IMBatOTCA B COOTBETCTBYIOLLIME CJ10Tbl CeTeBbIX KOMMYTATOPOB, MapLWPYyTN3aTopOB

VN CepBepoOB.

IMaBHbIMU NpeumMyLecTBaMmn SFP-Moynen aBnaioTCa Masbl pasmep, HU3Kasa LeHa 1 rMbKocTb. OHU MOTYT BbITb

YCTaHOB/EHbI B pa3nMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/1OYaa CTaH4apTHble pa3dbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 210 no3songaeTt

Nofib30BaTeNAM N1EMKO M3MEHATb TUMbl M MPOUn3BOAUTENEN MO,EI,yJ'Iel;I npu HeobXoaAMMOCTM. SFP-mooynb obnapaet

BbICOKOW MOLLIHOCTbIO U CKOPOCTbIO Nepenaydn gaHHbIX, 4TO MO3BONIFET yBETMYNTD MPOOMYCKHYIO CNoCoBHOCTb CeTU U

YNyyquwnTb ee Npom3BoamMTeTbHOCTb.

3a 6onee NoapobHOMN KOHCYbTalMel obpallanTech K HalWmMM cnelmanmcTam. [locTaBKa OCyLLeCTBNAeTCS Mo Bcel

Tepputopmmn PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

OCHOBHbIe XapaKTepUcTtuku:

Tun SFP mopoyna AOC-kabernb
CkopocTb nepefaym AaHHbIX 100G to 4x25G
OnuHa kabena 2 M
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